Iam in vulnus sinistri pedis Christi pone iram & inuidiam, & quicquid in his peccatis in te enatum est quo deliquisti, & ut supra dic: Deus propitius esto mihi peccatori, & libera me ab omni ira & inuidia, Amen.

In vulnus dextra manus pone gulam & luxuriam tuam, atq; vitia inde germinantia, que te coinquarunt, ingemiscensq; atq; pectus tundens dico cum vero planctu cordis ad Deum clamans: Deus propitius esto mihi peccatori, & libera me ab omni multiplici specie gulæ & luxuriaz, Amen.

In vulnus sinistra manus Christi repone acediam & negligentiam tuam in diuino seruitio atque officio admissam, & quicquid delictorum inde oritur. lugens pete veniam cum tonsione peccoris, dicendo: Deus propitius esto mihi peccatori, & libera me ab omni acedia & negligentia, Amen.

In vulnus cordis p̄iissimi Iesu pone amorem tuum priuatum, amoremq; qui in te est intendi, cum omnibus vitijs & concupiscentijs eius inde enatu, quibus neq; Deum, neque proximum pura charitate, sed temetipsum tuus desiderij satisfaciens, quesuisti: vt pote in charitate neq; erga Deum, neque erga proximum rectus & sincerus. Quamobrem ingemiscens ad Deum: clama: Deus propitius esto mihi peccatori & libera me ab omni alieno amore & priuato, propter quem nec te pure quaesiui, nec recte sincereq; dilexi proximum, Amen.

Postremo dic mentaliter, aut (si aliter non potes) vocaliter in hunc modum Christum aliquens.

Eia saluator & redemptor benignissime, omnia peccata mea, omnia vitia omnesq; meas negligentias in cor tuum hoc amantisimum atq; misericordissimum ponno: Deus meus, mihi propitius esto miserrimo peccatori. Domine Deus meus, vtinā non offendis te, vtinā ab omni peccato essem liber & immunis. Ignosce misericordissime, ignosce & infunde mihi contritionem intensissimam, vehementēq; qua ex omnibus medullis meis peccata mea dolens lugeam. Da mihi emendationē vitæ meæ, quo deinceps ab omni peccato pro tui amore abstineam ac caueam. Imitationem quoq; vitæ tuæ, qua omnia quæ tibi beneplacita sunt, faciam. Heu Domine Iesu, meum cor prauum, durum, tibi infidele & ingratum aufer à me, & da mihi cor tuum, aut cor aliud secundum cor tuum, puta humillimum, fideliſſimum, caritatiſſimum, misericordiſſimumq; quod simplifices, cui amore vulneres, tua charitate impleas, in te transformes, tibiq; vrias, Amen.

Secundo necesse est, vt Christo pro peccatis tuis satisfacias. Quod cum te posse desperes, tuū erit illius ei satisfactionem, quam pro te Patri exolut, offerre: & dividere ea qua protopassus est, in vulnera singula, quomodo ante lugens peccata tua commemorasti.